
Soro, materiał tapicerski, meblowy
[Sprzedam] Meble

Tkanina obiciowa SORO to materiał, który wyróżnia się subtelną, drobno plecioną strukturą i delikatnym, lekko welurowym
włosiem. Jest wyjątkowo użyteczna, a jednocześnie bardzo trwała, co stanowi rozwiązanie uniwersalne dla producentów mebli, jak i
projektantów wnętrz. Dzięki swojej plastyczności SORO doskonale układa się nawet na skomplikowanych kształtach, takich jak
zaokrąglone oparcia lub skomplikowane detale meblowe. Lewa i prawa strony tkaniny mają bardzo zbliżony kolor, co dodatkowo
ułatwia jej szerokie zastosowanie.

SORO jest dostępny w niezwykle szerokiej palecie kolorystycznej, beże, szarości i kremy, jak i bardziej dostępne barwy – dodatkowe
granaty, butelkowe zielone, czerwienie czy modne musztardowe żółcie. Taka możliwość sprawia, że tkanina idealnie nadaje się do
klasycznych, eleganckich wnętrz, jak i różnorodnych aranżacjach. Dzięki swoim właściwościom i funkcjonalnościom, SORO jest
jednym z najchętniej wybieranych materiałem obiciowym na rynku.

Wszechstronność zastosowań

Tkanina obiciowa SORO obejmuje szerokie zastosowanie w przestrzeni, dekoracyjnej oraz w użyteczności publicznej. Jej szczególne
zastosowanie, jest opcjonalne do wnętrz mieszkalnych, jak i obiektów użyteczności publicznej. Oto zastosowania:

Meble tapicerowane : Idealna do produkcji sof, foteli, narożników, tapczanów, łóżek z tapicerowanym wezgłowiem, szezlongów i puf.
Dzięki swojej plastyczności łatwo dopasowuje się do niestandardowych kształtów.

Dekoracje wnętrz : Doskonalenie sprawdza się jako materiał na poduszki dekoracyjne, zasłony czy obicia paneli ściennych, dodając
wnętrzom przytulności i elegancji.

Akcesoria modowe : Tkanina SORO może być zastosowana w produkcji toreb, plecaków, innych dodatków, które wymagają trwałości i
estetycznego wyglądu.

Obiekty komercyjne i publiczne : trwałość i odporność na funkcjonowanie tkaniny, sprawia że może być zastosowana w hotelach,
restauracjach, kawiarniach czy poczekalniach. Jest to rozwiązanie uniwersalne, na krzesła, sofy ławki w przestrzeni publicznej.

Renowacja mebli : SORO jest często używana w renowacji antyków oraz odświeżaniu tapicerowanych elementów wyposażenia
wnętrz.

Cena 23 zł/mb
Prowadzimy sprzedaż wysyłkową
Sprawdź ofertę cenową na stronie naszego sklepu internetowego:
https://kalinda.pl/tkanina-obiciowa-soro

Dane techniczne:

Rodzaj tkaniny: tkanina

Szerokość: 140 cm

Skład powierzchni: 100% poliester

Gramatura: 260 g/m2 +/- 10%

Wzór: plecionka

Kolor: czarny, antracyt, popielaty, jasny popiel, szary, beżowy ciepły, beżowy zimny, latte, śmietankowy, beżowy jasny zimny, zimny
żółty, ciepły żółty, brzoskwinia, terakota, gorzka czekolada, brązowy, zimny brąz, szary brąz, stalowy, grafit, mouse, pudrowy róż,
czerwony, bordo, pruski błękit, atramentowy, lazur, turkusowy, zimny niebieski, miętowy, zielony, butelkowa zieleń

Przeznaczenie: meble tapicerowane, dodatki, elementy dekoracyjne

Odporność na ścieranie( test Martindale):  90 000 - 100 000 cykli

Wytrzymałość na rozciąganie: osnowa 1557 - 1721 N, wątek 762 -842 N

Wytrzymałość na rozdarcie: osnowa 61 – 69 N, wątek 61 - 69 N

Przesuwalność nitek: osnowa 2,5 - 2,7 mm, wątek 2,8 - 3,2 mm

Skłonność do mechacenia i pillingu: 4

Odporność na światło sztuczne: 5

Odporność na tarcie: suche 4-5, mokre 4

Czyszczenie i pielęgnacja delikatnymi środkami



Tkanina obiciowa SORO dostępna w 32 kolorach

Więcej kolorów dostępnych na naszej stronie internetowej:
https://kalinda.pl/tkanina-obiciowa-soro
Kontakt:
Kalinda
tel: 604786509
e-mail: kalinda@kalinda.pl
https://kalinda.pl/

Informacje dodatkowe

Stan Nowy

Adres ogłoszenia
https://tanio-kupie.pl/soro-material-tapicerski-meblowy,o9323

Kontakt
Mail: ogloszenie@kalinda.pl
Telefon: 608285866

Lokalizacja
, Warszawa
Mazowieckie (Polska)



Ogłoszenie dodano: 2025-05-25 09:54:31
Ogłoszenie wygasa: 2026-01-20 10:19:10
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